

**Реконструкция трибун
городского стадиона в
г.Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari generale de constructie. (Demontari).**

Valoarea de deviz 297 534 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	96,250	57,66	5 549,77
2.	7123010010200	Betonist	h-om	684,100	57,66	39 445,21
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,875	57,66	50,45
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,200	57,66	242,17
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,065	57,66	5 020,17
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 708,520	57,66	98 513,27
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,350	57,66	20,18
		Total manopera				148 841

Materiale:

1.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,216	12,00	2,59
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,144	16,00	2,30
3.	4100116202806	Apa	m3	21,000	0,00	0,00
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,620	0,00	0,00
5.	4100116202820	Apa	m3	14,200	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				5

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,070	0,00	0,00
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	64,640	50,00	3 232,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,000	14,00	196,00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	36,230	14,00	507,22
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,644	280,00	2 140,32
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	64,640	25,00	1 616,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	83,899	170,00	14 262,83
		Total utilaje de construcții				21 954

Total	lei	170 800
Соц. фонд и мед стрх	22,5 %	33 489

Накладные расходы	14,5 %	29 622
Итого		233 911
Сметная прибыль	6 %	14 034
Итого		247 945
НДС	20 %	49 589

Total deviz: **297 534**

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)